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Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Simona MOTIEKAITĖ 1986 KU 00:28,52 17
II Lina BATULEVIČIŪTĖ 1989 VU 00:29,76 15
III Emilija BLINSTRUBYTĖ 1987 VDA 00:31,84 14
4 Raminta BLINSTRUBYTĖ 1989 VDA 00:32,76 13
5 Giedrė SADAUSKAITĖ 1989 MRU 00:33,63 12
6 Eglė GASILIONYTĖ 1988 VU 00:33,76 11
7 Vita LAŽINSKAITĖ 1984 VDA 00:35,56 10

50 m Laisvuoju stiliumi Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Paulius VIKTORAVIČIUS 1984 ŠU 00:23,69 17
II Edvinas APČINIKOVAS 1990 LKKA 00:24,45 15
III Deividas MIKALAJŪNAS 1988 VU 00:24,79 14
4 Vytautas ADOMAITIS 1987 KTU 00:24,84 13
5 Šarūnas EITMANTIS 1984 KTU 00:25,10 12
8 Ignotas ŠIDLAUSKAS 1989 MRU 00:25,98 9
10 Edgaras IVŠUKOVAS 1989 VPU 00:26,54 7
11 Nerijus SELENIS 1986 VU 00:26,84 6
12 Marius SMOLSKIS 1990 MRU 00:27,23 5
13 Mantas PETRULIS 1986 VPU 00:27,94 4
b/k Edvinas GIMBUTIS 1987 LKKA 00:26,30 0
b/k Mantas PLEČKAITIS 1989 LKKA 00:25,40 0
b/k Kęstutis BUNEVIČIUS 1988 LKKA 00:29,47 0
b/k Edvinas GALINIS 1990 LKKA 00:25,61 0
b/k Aurimas VILKEVIČIUS 1989 KTU 00:26,92 0

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Agnė ŠILEIKYTĖ 1987 ŠU 00:32,82 17
II Birutė MATAČIŪNAITĖ 1987 KTU 00:37,04 15
III Dovilė LEONAVIČIŪTĖ 1987 LKKA 00:37,39 14
4 Vaiva ŠTARAITĖ 1990 VU 00:42,38 13

50 m Laisvuoju stiliumi

50 m Nugara

Varžybų vyr. teisėja 
Varžybų vyr. sekretorė

Ilona Judita Zuozienė
Jolanta Grigonienė
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Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Edvinas DAUTARTAS 1987 KTU 00:27,47 17
II Lukas RINKEVIČIUS 1990 MRU 00:28,50 15
III Žilvinas KLIMAVIČIUS 1986 VU 00:29,14 14
4 Ovidijus SODAITIS 1989 KTU 00:29,35 13
5 Vladislav BOGDANOVIČ 1989 VU 00:29,72 12
6 Tautvydas BALČIUS 1988 LKKA 00:30,94, 11
7 Paulius AUSMANAS 1989 KTU 00:30,96 10
8 Kęstutis STEPONAVIČIUS 1987 VPU 00:31,92 9

b/k Karolis PETROKAS 1989 LKKA 00:30,57 0
diskv Rokas RUDENKOVAS 1989 VU 00:00,00 0

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Jekaterina KISELIOVA 1987 MRU 00:33,38 17
II Neringa SAMAITYTĖ 1991 KTU 00:35,45 15
III Raminta KRALIKAITĖ 1990 LKKA 00:38,95 14
4 Austė SAVICKAITĖ 1988 VU 00:41,41 13
5 Eglė ANCIGINAITĖ 1990 KTU 00:41,81 12

Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Giedrius TITENIS 1989 MRU 00:29,20 17
II Dmitrijus JARUŠEVIČIUS 1986 MRU 00:31,38 15
III Mindaugas ANCIUS 1989 MRU 00:32,35 14
4 Kazys GRIGONIS 1989 LKKA 00:32,54 13
5 Mantas PETRULIS 1986 VPU 00:35,17 12
6 Andrius VILČINSKAS 1990 LKKA 00:37,12 11

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Milda BILINAUSKAITĖ 1984 KTU 00:30,60 17
II Raminta BLINSTRUBYTĖ 1989 VDA 00:33,87 15
III Rita BUDAVIČIŪTĖ 1989 VU 00:37,47 14
4 Rūta GRUMOVSKYTĖ 1987 LKKA 00:39,42 13

50 m Nugara

50 m Krūtine

50 m Krūtine

50 m Peteliške

Varžybų vyr. teisėja 
Varžybų vyr. sekretorė

Ilona Judita Zuozienė
Jolanta Grigonienė
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Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Rimvydas ŠALČIUS 1985 KTU 00:25,81 17
II Linas SADECKAS 1990 VU 00:26,09 15
III Vytautas ADOMAITIS 1987 KTU 00:26,68 14
4 Edvinas GALINIS 1990 LKKA 00:27,16 13
5 Dmitrij KUBIAKIN 1986 KU 00:27,41 12
6 Merūnas GARBATAVIČIUS 1984 KTU 00:27,46 11
7 Deividas MIKALAJŪNAS 1988 VU 00:27,53 10
8 Minijus ŠLEŽAS 1986 LKKA 00:27,89 9
9 Šarūnas EITMANTIS 1984 KTU 00:28,06 8
10 Edvinas GIMBUTIS 1987 LKKA 00:28,08 7
11 Edgaras IVŠUKOVAS 1989 VPU 00:28,60 6
12 Nerijus SELENIS 1986 VU 00:29,04 5

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Simona MOTIEKAITĖ 1986 KU 01:02,82 17
II Lina BATULEVIČIŪTĖ 1989 VU 01:03,54 15
III Giedrė BARAUSKAITĖ 1988 KMU 01:08,07 14
4 Eglė GASILIONYTĖ 1988 VU 01:13,88 13
5 Evelina KULIKOVA 1989 KMU 01:20,51 12

Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Paulius VIKTORAVIČIUS 1984 ŠU 00:53,13 17
II Edvinas APČINIKOVAS 1990 LKKA 00:54,48 15
III Justinas DAUGĖLA 1988 VU 00:56,94 14
4 Tomas GRUSLYS 1989 ŠU 00:57,44 13
5 Ignotas ŠIDLAUSKAS 1989 MRU 00:57,83 12
6 Marius SMOLSKIS 1990 MRU 01:04,10 11
7 Edvinas GALINIS 1990 LKKA 01:16,51 10

b/k Karolis PETROKAS 1989 LKKA 00:56,32 0
b/k Kęstutis BUNEVIČIUS 1988 LKKA 01:05,24 0
b/k Aurimas VILKEVIČIUS 1989 KTU 01:01,08 0

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Agnė ŠILEIKYTĖ 1987 ŠU 01:13,57 17
II Birutė MATAČIŪNAITĖ 1987 KTU 01:22,47 15
III Dovilė LEONAVIČIŪTĖ 1987 LKKA 01:25,76 14
4 Vaiva ŠTARAITĖ 1990 VU 01:34,26 13

50 m Peteliške

100 m Laisvuoju stiliumi

100 m Laisvuoju stiliumi

100 m Nugara

Varžybų vyr. teisėja 
Varžybų vyr. sekretorė

Ilona Judita Zuozienė
Jolanta Grigonienė
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Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Ovidijus SODAITIS 1989 KTU 01:02,42 17
II Žilvinas KLIMAVIČIUS 1986 VU 01:02,86 15
III Tomas GRUSLYS 1989 ŠU 01:04,45 14
4 Almantas PAULAUSKAS 1990 KTU 01:05,63 13
5 Tautvydas BALČIUS 1988 LKKA 01:07,04 12
6 Paulius AUSMANAS 1989 KTU 01:07,80 11
7 Rokas RUDENKOVAS 1989 VU 01:07,93 10
8 Kęstutis STEPONAVIČIUS 1987 VPU 01:09,47 9
9 Philip PERLOV 1986 KMU 01:28,02 8
10 Sergej RIABININ 1985 KMU 01:32,45 7

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Erika BESPALKO 1989 LKKA 01:12,42 17
II Jekaterina KISELIOVA 1987 MRU 01:13,23 15
III Neringa SAMAITYTĖ 1991 KTU 01:23,11 14
4 Lina SAKALAUSKAITĖ 1984 KMU 01:32,13 13
5 Austė SAVICKAITĖ 1988 VU 02:04,45 12

Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Giedrius TITENIS 1989 MRU 01:07,68 17
II Mindaugas ANCIUS 1989 MRU 01:11,74 15
III Kazys GRIGONIS 1989 LKKA 01:13,30 14
4 Lukas KAZAKEVIČIUS 1988 KMU 01:18,40 13
5 Philip PERLOV 1986 KMU 01:29,66 12
6 Sergej RIABININ 1985 KMU 01:32,13 11

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Milda BILINAUSKAITĖ 1984 KTU 01:11,67 17
II Rūta GRUMOVSKYTĖ 1987 LKKA 01:30,84 15

100 m Peteliške

100 m Krūtine

100 m Krūtine

100 m Nugara

Varžybų vyr. teisėja 
Varžybų vyr. sekretorė

Ilona Judita Zuozienė
Jolanta Grigonienė
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Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Rimvydas ŠALČIUS 1985 KTU 00:59,06 17
II Andrius ŽEBRAUSKAS 1989 KMU 01:01,94 15
III Minijus ŠLEŽAS 1986 LKKA 01:03,32 14
4 Edvinas GIMBUTIS 1987 LKKA 01:04,76 13
5 Merūnas GARBATAVIČIUS 1984 KTU 01:05,39 12
6 Almantas PAULAUSKAS 1990 KTU 01:07,59 11
7 Lukas KAZAKEVIČIUS 1988 KMU 01:20,89 10

Moterys

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Erika BESPALKO 1989 LKKA 01:12,02 17
II Giedrė BARAUSKAITĖ 1988 KMU 01:16,57 15
III Raminta KRALIKAITĖ 1990 LKKA 01:22,36 14
4 Eglė ANCIGINAITĖ 1990 KTU 01:25,58 13
5 Rita BUDAVIČIŪTĖ 1989 VU 01:28,47 12
6 Evelina KULIKOVA 1989 KMU 01:29,36 11

Vyrai

Vieta Vardas PAVARDĖ Gim.m. Komanda Rezultatas Taškai
I Edvinas DAUTARTAS 1987 KTU 01:00,36 17
II Linas SADECKAS 1990 VU 01:00,94 15
III Lukas RINKEVIČIUS 1990 MRU 01:01,48 14
4 Dmitrij KUBIAKIN 1986 KU 01:04,26 13
5 Vladislav BOGDANOVIČ 1989 VU 01:05,06 12
6 Justinas DAUGĖLA 1988 VU 01:06,33 11
7 Andrius ŽEBRAUSKAS 1989 KMU 01:08,00 10

100 m Kompleksinis plaukimas

100 m Kompleksinis plaukimas

100 m Peteliške

Varžybų vyr. teisėja 
Varžybų vyr. sekretorė

Ilona Judita Zuozienė
Jolanta Grigonienė
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Vieta Komanda Rezultatas Taškai Vieta Komanda Rezultatas Taškai
I KTU 02:16,50 17 I KTU 02:05,70 17
II LKKA 02:23,05 15 II LKKA 02:11,19 15
III VU 02:33,42 14 III VU 02:14,88 14
4 VDA 02:40,67 13

diskv KMU 00:00,00 0

Vieta Komanda Rezultatas Taškai Vieta Komanda Rezultatas Taškai
I KTU 01:49,94 17 I KTU 01:38,95 17
II MRU 01:52,06 15 II MRU 01:41,39 15
III VU 01:53,04 14 III VU 01:42,39 14
4 LKKA 01:53,16 13 4 LKKA 01:45,45 13
5 KMU 02:09,14 12 5 KMU 01:56,54 12

Vieta Komanda Taškai
I KTU 399
II VU 340
III LKKA 331
4 MRU 218
5 KMU 175
6 ŠU 95
7 VDA 65
8 KU 59
9 VPU 47

KOMANDINIAI REZULTATAI

4x50m estafetė laisvuoju stiliumi - Moterys

4x50m estafetė laisvuoju stiliumi - Vyrai

4x50 m kombinuota estafetė - Moterys

4x50 m kombinuota estafetė - Vyrai

Varžybų vyr. teisėja 
Varžybų vyr. sekretorė

Ilona Judita Zuozienė
Jolanta Grigonienė


